KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

18. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

1. Landesklasse Manner - Staffel 1V, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000786 23.03.2024
000788 23.03.2024
000789 23.03.2024

Heim

KC 96 Wernshausen

KSV Tiefenort 1920

SG Wutha/Waltershausen

Tabellenstand, 18. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SG Amt Creuzburg

KSV Tiefenort 1920

HKSV Blau-Weil3 Lauterbach

KC 90 Leimbach

KV Bad Langensalza Il

SG Wutha/Waltershausen

SV 1883 Langula

KC 96 Wernshausen

Einzel-Durchschnitte

1. Landesklasse Manner - Staffel IV, Spieljahr 2023/2024

PI

10

Name

Hofmann, Klaus
Zenker, Heiko
Schroder, Sebastian
Fehr, Marco

Kobel, Marcel
Backhaus, Fabian
Strobach, Christopher
Mérten, Olaf
Czepluch, Leon

SplettstélRer, Sandro

m/w

Alter

64

60

42

35

34

43

28

60

27

44

SV 1883 Langula

KV Bad Langensalza Il

SG Amt Creuzburg

SG Amt Creuzburg

HKSYV Blau-Weil} Lauterbach
KV Bad Langensalza Il
HKSV Blau-Wei3 Lauterbach
SG Amt Creuzburg

KSV Tiefenort 1920

KC 90 Leimbach

Sp

12
10

13

10

14

398,0
359,0
379,7
367,2
372,6
384,0
370,3
364,0
368,7

370,7

Gast
SG Amt Creuzburg
KV Bad Langensalza Il

SV 1883 Langula

@ gesamt
A F G Sp

1930 50 591,0
2180 00 577,0
1914 28 5711
197,0 2,0 564,2
1912 2,6 563,8
1795 5,0 5635
188,0 3,1 5583
1930 6,0 557,0
188,1 3,3 556,8
184,1 4,8 5549

SP
14
14
14
14
14
14
14

14

398,0
359,0
386,6
372,2
379,8
368,0
376,0

0,0
375,8

369,0

193,0
218,0
191,2
208,2
199,5
175,0
198,0

0,0
190,8

188,4

Ergebnis
3135:3271
3188 : 3137
3043 : 2856

TP

22:6

22:6

17:11

14:14

13:15

9:19

9:19

6:22

@ zuhause

F G Sp
50 5910 0
00 577,0 0
28 5778 7
0,8 5804 5
1,8 579,3 7
4,0 543,0 1
33 5740 4
0,0 0,0 1
2,8 566,7 4
4,7 5574 7

0,0

0,0
374,7
362,2
366,4
400,0
364,5
364,0
358,0

3724

MP

7:

7

MP

79,0
70,0
64,0
55,0
57,0
45,0
43,0

35,0

0,0

0,0
191,6
185,8
184,1
184,0
178,0
193,0
184,0

179,9

@ auswarts

F G
0,0 0,0
0,0 0,0
29 566,3
3,22 5480
3,3 550,6
6,0 584,0
30 5425
6,0 557,0
4,0 5420
49 5523
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